
14 výher Klubu Senzačních Seniorů Řepy v Uněticích. 
Tři družstva KSŘ startovala na V. mezinárodním Indoor turnaji čtyřčlenných 
družstev v pétanque v Uněticích. Hráli vždy dvě dvojice za každé družstvo. 
 
Áčku o jedinou kouli a jediný bod unikl historický postup mezi nejlepších 
dvanáct družstev (loni, když nebyly čtyři skupiny, ale jen 3, by to na postup 
spolehlivě stačilo). Ze 14 čtyřher vyhrálo Áčko rovnou polovinu. 
Béčko vyhrálo 4 čtyřhry, ale připravilo o postup družstvo Petanku Praha, 
s kterým remizovalo 1:1. 
Holky - lvice bojovnice, vyhrály s daleko lepšími družstvy 3 čtyřhry. 
Uhrály bod s postupujícími Uněticemi a další překvapivou remízou 1:1, 
připravily Stahrom o postup do osmifinále!! Tak hovoří výsledky. 
Zhodnocení základních skupin: Takovéto turnaje, jsou ukázkou vyšší týmové 
taktiky. Je radost hrát proti manželům Krejčínovým, ikdyž vím, že na ně 
nemáme, a sledovat jak chodí kolem košonku a koulí a spolu před každým 
hodem konzultují, co bude nejlepší udělat, aby uspěli. Hrát se dá s každým, 
když se Vám daří. Musíte ale hrát zodpovědně, ikdyž se nedaří. Zápas nekončí 
za stavu 8:1, ale až když soupeř uhraje jedenáctý bod. Většina našich soupeřů 
umí výborně přibližovat i výborně střílet. Až nám to půjde při zápasech jako při 
tréninku, budeme ještě lepší. Melé o 13. – 31. Místo se bude hrát pro změnu 
ve trojicích v sobotu 5. Března 2016                                   Procházka Josef 
 

   
 


